
請 求 書
(兼口座振替依頼書)

（あて先）飯 能 市 長

請求金額
億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

上記の金額を請求します。

年 月 日
住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

電話番号

請 求 内 訳
納 入

月／日
品名又は名称・規格 数 量 単 価 金 額

1 ／ 資源再利用奨励補助金

2 ／

3 ／

4 ／

5 ／

6 ／

7 ／

8 ／

9 ／

10 ／

合 計

振 込 先 口 座 番 号 名 義 人

銀行 店
当座

普通

フリガナ

備 考
契約・用度担当 履行確認・検査 校・館長



記入例 ※太枠の中のみ記入してください。

請 求 書
(兼口座振替依頼書)

（あて先）飯 能 市 長

請求金額
億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

上記の金額を請求します。

年 月 日
住 所 飯能市大字下畑７６８－１

団 体 名 飯能子ども会

代表者名 飯能太郎 ㊞

電話番号 ９７３－１０１０

請 求 内 訳
納 入

月／日
品名又は名称・規格 数 量 単 価 金 額

1 ／ 資源再利用奨励補助金

2 ／

3 ／

4 ／

5 ／

6 ／

7 ／

8 ／

9 ／

10 ／

合 計

振 込 先 口 座 番 号 名 義 人

飯能 銀行 飯能支 店
当座

９７３１０１０
フリガナ

飯能子ども会代表飯能太郎
ハンノウ コ ド モ カイダイヒョウハンノウタ ロ ウ

備 考
契約・用度担当 履行確認・検査 校・館長

普通


